

**Klasa 1a**  
**Witam Was serdecznie**  
**w czwartek!**



Temat: Przygotowanie do świąt.

EDUKACJA

WCZESNOSZKOLNA:

EDUKACJA

WCZESNOSZKOLNA:

Poznajemy nową literkę, jaką jest **ch, Ch**. Jest to dwuznak. Dla lepszego zrozumienia obejrzyj film: <https://www.youtube.com/watch?v=FSq902fFPME>

**Magiczne chwile - ćwiczenia w głośnym czytaniu.**

Z pomocą Rodzica przeczytaj opowiadanie. Spróbuj również wspólnie zadawać pytania do tekstu:

Co znajduje się w pudłach?

Jaki prezent na choinkę podarował wujek?

Skąd pochodzi wujek? Co zrobił Ząbek?

Jak mama nazwała Ząbka?

Jaki nastrój panuje w domu Stacha i Michała?

Porozmawiaj na temat atmosfery panującej w Twoim domu podczas ubierania choinki i ostatnich przygotowań do świąt zainspirowana trzecią częścią tekstu.

Spróbuj wyjaśnić wyrażenie *magiczne chwile* w odniesieniu do przygotowań do świąt Bożego Narodzenia i do samych świąt.

Zobacz film na temat tradycji świąt Bożego Narodzenia:

[https://www.youtube.com/watch?v=tJJ\\_cb631q0](https://www.youtube.com/watch?v=tJJ_cb631q0)

Uzupełnij ćwiczenia (ćwiczenia zintegrowane 1 i 2 ze str. 46 oraz 3 i 4 str.47. **Przepisz ćwiczenia 2 ze str. 46 do zeszytu i prześlij je.**

Czy pomagasz rodzicom w przedświątecznych zakupach? Opowiedz o tym.

**Odczytywanie danych liczbowych z ilustracji. Obliczenia z zastosowaniem dodawania i odejmowania.**

Uzupełnij ćwiczenia 1, 2, 3, 4 ze str. 30. **Prześlij ćw. 1, ze str.30.**

## RELIGIA:

**Temat21: Słuchamy, co o Jezusie mówili prorocy. [1b - 8.12.2020r.; 1a - 10.12.2020r.]**

Dziś dowiemy się o osobach, których imion raczej już nikt nie nosi. Osoby te żyły wiele lat temu. Pan Bóg dał im bardzo ważne zadanie do spełnienia. Mieli przemawiać do ludzi w imieniu Boga. Nazywamy ich prorokami. Było wiele takich osób, ale my poznamy tylko dwie. Jedną z nich jest Micheasz, a drugą Izajasz.

Pan Bóg wybrał Izajasza i Micheasza, by przypominali ludziom o tym, że na ziemię przyjdzie Syn Boga. Mówili oni także, po czym ludzie poznają, że Boży Syn już przyszedł. To co powiedzieli o narodzeniu Jezusa, jest zapisane w Piśmie Świętym. Ludzie czekali na przyjście Syna Bożego. Wtedy Bóg przekazał przez proroka Micheasza wiadomość, o tym, w którym mieście narodzi się ten, na którego czekają.

Słowa proroka Micheasza: „A ty Betlejem (...), najmniejsze jesteś spośród plemion judzkich! Z ciebie wyjdzie dla mnie Ten, który będzie władał w Izraelu”. [Mi 5,1]

Drugi z proroków - Izajasz zapowiedział, kto urodzi Syna Bożego. Przekazał on ludziom to, czego dowiedział się od Boga: Jezusa urodzi kobieta. Pod której sercem w sposób wyjątkowy (cudowny) pojawi się Dziecko. Sam Bóg sprawi, że Ono pocznie się w jej ciele. Prorok nazwał tę kobietę Panna. My wiemy, że jest nią Maryja. Izajasz powiedział, że to będzie znak od Boga, żeby ludzie wiedzieli, że Boży Syn już przyszedł.

Słowa proroka Izajasza:

„Dlatego Pan sam da wam znak: Oto Panna pocznie i porodzi Syna.” [Iz7,14]

W temacie 21 prorok mówi o przyjściu Syna Bożego na ziemię - znajdź i naklej odpowiednią naklejkę. Połącz cyfry ze strony 45 i dokończ kolorować obrazki.

Proszę o przesłanie zdjęcia na adres [b.r.sp22.zadania@gmail.com](mailto:b.r.sp22.zadania@gmail.com)

Proszę podać w temacie wiadomości klasę, imię i trzy pierwsze litery nazwiska oraz nr tematu (w tym przypadku 21) [Np.: Klasa 1a - Jacek Now. - 21]

*Termin wykonania zadania: 14.12.2020r.*

